

اطلاعیه :

خیمه شب بازی جدید رژیم جمهوری اسلامی !

روزی که رهبران جمهوری اسلامی فرمان قتل های زنجیره ای را صادر می کردند، هرگز گمان نمی بردند که مردم پس از سالها خفقان و سرکوب ، این چنین یکپارچه در اعتراض به قتل روشنفکرانشان در مقابل آنها بایستند. آنهایی که توانسته بودند بهار آزادی را بخون بنشانند ، خلقهای ترک و کرد و عرب و ترکمن را از زمین و هوا بخاک و خون کشانند، اعدامهای دسته جمعی سالهای ۶۰ را سازمان دهند، قتل عام بیشرمانهٔ اسیران در بند در تابستان ۶۷ را به انجام رسانند، در داخل و خارج از کشور با هر حیله و نیرنگ رهبران اپوزیسیون و مخالفان را ترور نمایند، و خلاصه هر صدائی در هر کجا ، اعم از کارخانه و دانشگاه ، کوچه و بازار، را در گلو خفه نمایند ، باور نمی کردند ، آری باور نمی کردند ، که تاوان این همه جنایت را مردم رو در رو و مستقیم از آنها طلب نمایند.

امروز پس از دو سال که رهبران رژیم جمهوری اسلامی زنجیر قتلهای رنجیره ای را بدور گردن خود احساس می کنند، به دست و پا افتاده اند و در تلاش برای به بایگانی سپردن پروندهٔ این جنایات هستند . قوهٔ قضائیهٔ جمهوری اسلامی اعلام میدارد که پروندهٔ قتل ها جمع گردیده است . و در پی آن نه تنها خانوادهٔ مقتولین را بخاطر برگزاری مراسم سالگرد عزیزانشان دستگیر می کنند ، بلکه وکلای مدافع آنها را نیز از وکالت محروم و زندانی می نمایند تا شاید بتوانند در فضای خفقان آلود پروندهٔ جنایاتشان را مختومه اعلام نمایند.

هم میهنان آزاده !

رژیم اعلام کرده است که در سوم دیماه دادگاهی برای متهمین پروندهٔ قتلهای زنجیره ای تشکیل خواهد داد ! بی شک هدف آنها از این نشست و برخاست فرمایشی چیزی جز بستن پروندهٔ قتلها نیست . اما هیئات ! رژیم اگر توانست با واجبی خور کردن سعید امامی سروته قضیه را بهم آورد ، این بار نیز میتواند پروندهٔ جنایات خود را ببندد. نباید اجازه داد که این جانیان به خواسته هایشان برسند. باید این دادگاه فرمایشی را به عرصهٔ رسوایی تمام و کمال و به صحنهٔ محاکمه رهبران رژیم توسط افکار عمومی مردم ایران و جهان ، بخاطر تمامی جنایاتشان تبدیل کرد.

هم میهنان !

با افشای این خیمه شب بازی جدید رژیم ، و با پخش وسیع اسامی آمران قتلهای بیست سالهٔ گذشته ، نقشه های رژیم را نقش بر آب کنید.

ایرانیان خارج از کشور: با برگزاری تظاهرات ، تحصن ، طومار نویسی و ... خواستار فرستادن یک هیئت تحقیق مستقل بین المللی برای بررسی پروندهٔ قتلهای دگراندیشان در ایران شوید !
نگذاریم که پروندهٔ این قتل ها به بایگانی سپرده شود و جنایت کاران از چنگ مجازات بگریزند.

کمیتهٔ اتحاد عمل برای دموکراسی

پاریس ، ۱۳ / ۱۲ / ۲۰۰۰

متشکل از:

حزب دمکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)